
Komunikat Nr 3 / Communique No 3
Wyniki etapu 2 - start wspólny - rozegranego w dniu  02.07.14

Trasa / Route: Zdu ńska Wola - Sieradz

Organizator / Organiser: Region Ziemia Łódzka NSZZ SOLIDARNOŚĆ 90-229 ŁÓDŹ ul. Kami ńskiego 18

Stage results 2 - group race - played on 02.07.14

ETAP / STAGE 2

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Czas /Time
Różnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance : 82.3 km Klasyfikacja INDYWIDUALNA na etapie 2 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

INDIVIDUAL classification on stage 2 : Vp = 48.129 km/h

Pkt.

91 GRADEK Kamil BDC - MARCPOL Team1. POL19900917 1h 42' 36" - 00'09" 10 p.BDC

65 ARIESEN Johim METEC-TKH Continential Cycling Team2. NED19880316 + 00'00" - 00'04" 8 p.MET

88 DĄBKOWSKI Konrad ACTIVJET Team3. POL19890216 + 00'00" - 00'02" 6 p.AJT

7 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice4. POL19840911 + 00'00" 5 p.CCC

23 IAKIMOV Konstantin TEAM 215. RUS19910113 + 00'00" 4 p.T21

97 TEKLIŃSKI Adrian Sante-Whistle Ziemia Brzeska6. POL19891103 + 00'00" 3 p.ZBR

40 COLLODEL Matteo TEAM IDEA7. ITA19880827 + 00'00" 2 p.IDE

47 SCHÄFER Stefan LKT TEAM Brandenburg8. GER19860106 + 00'00" 1 p.LKT

96 JANIACZYK Bła żej BDC - MARCPOL Team9. POL19830127 + 00'00" BDC

108 PONS Gaëtan COLOR Code-Biowanze10. BEL19920101 + 00'00"* CCB

92 BERNAS Paweł BDC - MARCPOL Team11. POL19900524 + 00'00" - 00'01"BDC

59 KLEMME Daniel SYNERGY Baku Cycling Project12. GER19911229 + 00'00" BCP

49 HABA Grzegorz POGOŃ Mostostal Puławy13. POL19920130 + 00'00"* PMP

103 KAISE Julien COLOR Code-Biowanze14. BEL19950112 + 00'00"* CCB

6 KLEPIKOV Illya ISD Continental Team15. UKR19940202 + 00'00"* ISD

78 KOTT Konrad WIBATECH-FUJI Żory16. POL19931118 + 00'00"* WIB

82 BUCHÁČEK Tomáš BAUKNECHT-AUTHOR17. CZE19780307 + 00'00" BAU

51 SOBIERAJ Przemysław POGOŃ Mostostal Puławy18. POL19910926 + 00'00" PMP

94 STACHOWIAK Adam BDC - MARCPOL Team19. POL19890710 + 00'00" BDC

32 DETKO Artur MEXLLER20. POL19830218 + 00'00" MEX

14 BENOIT Andrè TEAM KUOTA21. GER19890802 + 00'00" TKG

107 ROBEET Ludovic COLOR Code-Biowanze22. BEL19940522 + 00'00"* CCB

87 PODLASKI Michał ACTIVJET Team23. POL19880513 + 00'00" AJT

43 KNAUP Tobias LKT TEAM Brandenburg24. GER19930317 + 00'00"* LKT

3 AGARKOV Yuriy ISD Continental Team25. UKR19870108 + 00'00" ISD

44 KOCH Jonas LKT TEAM Brandenburg26. GER19930625 + 00'00"* LKT

33 ZIELIŃSKI Kamil MEXLLER27. POL19880303 + 00'00" MEX

95 KOWALCZYK Jarosław BDC - MARCPOL Team28. POL19890423 + 00'00" BDC

12 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT Polkowice29. POL19840306 + 00'00" CCC

93 PLUCIŃSKI Leszek BDC - MARCPOL Team30. POL19900603 + 00'00" BDC
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52 KIETLIŃSKI Wojciech POGOŃ Mostostal Puławy31. POL19940421 + 00'00"* PMP

101 SKARŻYŃSKI Piotr Sante-Whistle Ziemia Brzeska32. POL19901103 + 00'00" ZBR

80 POLNICKÝ Ji ří BAUKNECHT-AUTHOR33. CZE19891216 + 00'00" BAU

89 FRANCZAK Paweł ACTIVJET Team34. POL19911007 + 00'00" AJT

58 SURUTKOVYCH Oleksandr SYNERGY Baku Cycling Project35. UKR19840108 + 00'00" BCP

39 TEDESCHI Mirko TEAM IDEA36. ITA19871217 + 00'00" IDE

84 KADUCH Jan BAUKNECHT-AUTHOR37. CZE19920606 + 00'00"* - 00'02"BAU

69 PREVAR Oleksandr KOLSS Cycling Team38. UKR19900628 + 00'00" KLS

31 RĘBIEWSKI Jarosław MEXLLER39. POL19740227 + 00'00" MEX

60 AVERIN Maksym SYNERGY Baku Cycling Project40. AZE19851128 + 00'00" BCP

16 RAPP Jonas TEAM KUOTA41. GER19940716 + 00'00"* TKG

74 KOHUT Sławomir WIBATECH-FUJI Żory42. POL19770918 + 00'00" WIB

64 TE BRAKE Remco METEC-TKH Continential Cycling Team43. NED19881129 + 00'00" MET

66 HOLLANDERS Dries METEC-TKH Continential Cycling Team44. BEL19860731 + 00'00" MET

37 SPREAFICO Matteo TEAM IDEA45. ITA19930215 + 00'00"* IDE

4 DZHUS Volodymyr ISD Continental Team46. UKR19930623 + 00'00"* ISD

5 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team47. UKR19950929 + 00'00"* ISD

105 WARNIER Antoine COLOR Code-Biowanze48. BEL19930624 + 00'00"* CCB

45 SOBALLA Carl LKT TEAM Brandenburg49. GER19940919 + 00'00"* LKT

10 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice50. POL19860912 + 00'00" CCC

106 DELFOSSE Florent COLOR Code-Biowanze51. BEL19930828 + 00'00"* CCB

77 CZAJKOWSKI Mateusz WIBATECH-FUJI Żory52. POL19891022 + 00'00" WIB

68 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team53. UKR19920408 + 00'00"* KLS

53 CZERKIES Michał POGOŃ Mostostal Puławy54. POL19920930 + 00'00"* PMP

98 NOWACZEK Mateusz Sante-Whistle Ziemia Brzeska55. POL19910313 + 00'00" ZBR

34 WITECKI Mariusz MEXLLER56. POL19810510 + 00'00" MEX

72 GOMENIUK Volodymyr KOLSS Cycling Team57. UKR19850103 + 00'00" KLS

62 GOEREE Niels METEC-TKH Continential Cycling Team58. NED19950117 + 00'00"* MET

26 JURCO Matej DUKLA TRENCIN TREK59. SVK19840808 + 00'00" DUK

21 MEZHECHEV Alexandr TEAM 2160. RUS19930110 + 00'00"* T21

2 PAKHTUSOV Antoliy ISD Continental Team61. UKR19850417 + 00'00" ISD

46 SCHIEWIER Franz LKT TEAM Brandenburg62. GER19901114 + 00'00" LKT

85 BODNAR Łukasz ACTIVJET Team63. POL19820510 + 00'00" AJT

9 STĘPNIAK Grzegorz CCC POLSAT Polkowice64. POL19890324 + 00'00" CCC

11 HONKISZ Adrian CCC POLSAT Polkowice65. POL19880227 + 00'00" CCC

81 HUNAL Martin BAUKNECHT-AUTHOR66. CZE19890908 + 00'00" BAU

35 HALEJAK Wojciech MEXLLER67. POL19830527 + 00'00" MEX

15 BRAUN Julian TEAM KUOTA68. GER19950927 + 00'00"* TKG

57 ISGANDAROV Tural SYNERGY Baku Cycling Project69. AZE19920112 + 00'00"* BCP

70 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team70. UKR19930628 + 00'00"* KLS

19 BELYKH Sergey TEAM 2171. RUS19900304 + 00'00" T21

104 MERTZ Remy COLOR Code-Biowanze72. BEL19950717 + 00'00"* CCB

75 TRACZ Krzysztof WIBATECH-FUJI Żory73. POL19900109 + 00'00" WIB

8 MORAJKO Jacek CCC POLSAT Polkowice74. POL19810426 + 00'00" CCC

86 OWSIAN Arkadiusz ACTIVJET Team75. POL19930910 + 00'00"* AJT

27 KOVAC Maros DUKLA TRENCIN TREK76. SVK19770411 + 00'00" DUK

28 MAHDAR Martin DUKLA TRENCIN TREK77. SVK19890731 + 00'00" DUK

76 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH-FUJI Żory78. POL19910327 + 00'00" WIB
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1 POPKOV Vitaliy ISD Continental Team79. UKR19830616 + 00'24" ISD

102 BRAULIŃSKI Michał Sante-Whistle Ziemia Brzeska80. POL19920309 + 00'24"* ZBR

67 GOLOVASH Oleksandr KOLSS Cycling Team81. UKR19910921 + 00'24" KLS

90 PIASKOWY Emanuel ACTIVJET Team82. POL19910302 + 00'24" AJT

18 MONREAL Florian TEAM KUOTA83. GER19860523 + 00'24" TKG

36 SÓJKA Kornel MEXLLER84. POL19900208 + 00'24" MEX

54 SOLIŃSKI Jakub POGOŃ Mostostal Puławy85. POL19950110 + 00'24"* PMP

83 KALOJ ĺROS Tomáš BAUKNECHT-AUTHOR86. CZE19940803 + 00'24"* BAU

24 MAMYKIN Matvey TEAM 2187. RUS19941031 + 00'24"* T21

73 JAROMIN Piotr WIBATECH-FUJI Żory88. POL19940608 + 00'24"* WIB

38 PICHETTA Ricardo TEAM IDEA89. ITA19870421 + 00'24" IDE

79 DVORSKÝ David BAUKNECHT-AUTHOR90. CZE19920611 + 00'24"* BAU

63 KONING Peter METEC-TKH Continential Cycling Team91. NED19901203 + 00'24" MET

41 PETTITI Alessandro TEAM IDEA92. ITA19900401 + 00'24" IDE

25 BRONIS Roman DUKLA TRENCIN TREK93. SVK19761017 + 00'24" DUK

61 WOLSINK Jelle METEC-TKH Continential Cycling Team94. NED19951111 + 00'24"* MET

71 KASIANOV Oleksii KOLSS Cycling Team95. UKR19920822 + 00'24"* KLS

20 CHIRKOV Ilia TEAM 2196. RUS19950120 + 00'24"* T21

55 ASADOV Elchin SYNERGY Baku Cycling Project97. AZE19870212 + 00'58" BCP

22 RIABKIN Alexei TEAM 2198. RUS19931123 + 01'05"* T21

99 LEDUCHOWSKI Aleksander Sante-Whistle Ziemia Brzeska99. POL19930716 + 01'13"* ZBR

17 SCHÖNBACH Felix TEAM KUOTA100. GER19950313 + 01'13"* TKG

100 ZIUŁEK Michał Sante-Whistle Ziemia Brzeska101. POL19900516 + 01'13" ZBR

13 BREUER Daniel TEAM KUOTA102. GER19940328 + 02'40"* TKG

56 JABRAYILOV Samir SYNERGY Baku Cycling Project103. AZE19940907 + 00'00"* BCP

50 FOLTYN Jakub POGOŃ Mostostal Puławy104. POL19920312 + 00'00"* PMP

42 BALLERINI Davide TEAM IDEA105. ITA19940921 + 00'00"* IDE
Uprawnionych do startu na etapie: 105 zawodników. Entitled to start on the stage: 105 riders.
Etap ukończyło: 105 zawodników. Stage finished: 105 riders.

Wyniki lotnych premii na 2 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 2 :
1 premia -  Widawa na 54.5 km  / 1 sprint - Widawa on 54.5 km.

1. 91 GRADEK Kamil BDC - MARCPOL Team 3 p. 3 s.

2. 84 KADUCH Jan BAUKNECHT-AUTHOR 2 p. 2 s.

3. 92 BERNAS Paweł BDC - MARCPOL Team 1 p. 1 s.

Wyniki lotnych premii specjalnych na 2 etapie / Res ults of intermediate sprint's special on stage 2 :

1 premia -  Widawa na 40.9 km  / 1 sprint - Widawa on 40.9 km.
1. 32 DETKO Artur MEXLLER 3 p.

2. 71 KASIANOV Oleksii KOLSS Cycling Team 2 p.

3. 62 GOEREE Niels METEC-TKH Continential Cycling Team 1 p.
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Klasyfikacja DRU ŻYNOWA na etapie 2 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Difference

TEAM classification on stage 2 :

5h 07' 48"BDCBDC - MARCPOL Team1.

5h 07' 48"CCBCOLOR Code-Biowanze2.

5h 07' 48"LKTLKT TEAM Brandenburg3.

5h 07' 48"AJTACTIVJET Team4.

5h 07' 48"PMPPOGOŃ Mostostal Puławy5.

5h 07' 48"CCCCCC POLSAT Polkowice6.

5h 07' 48"ISDISD Continental Team7.

5h 07' 48"MEXMEXLLER8.

5h 07' 48"BCPSYNERGY Baku Cycling Project9.

5h 07' 48"BAUBAUKNECHT-AUTHOR10.

5h 07' 48"IDETEAM IDEA11.

5h 07' 48"METMETEC-TKH Continential Cycling Team12.

5h 07' 48"ZBRSante-Whistle Ziemia Brzeska13.

5h 07' 48"WIBWIBATECH-FUJI Żory14.

5h 07' 48"TKGTEAM KUOTA15.

5h 07' 48"T21TEAM 2116.

5h 07' 48"KLSKOLSS Cycling Team17.

5h 07' 48"DUKDUKLA TRENCIN TREK18.
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Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 197.8 km 

SPONSOR: Region Ziemia Łódzka NSZZ SOLIDARNOŚĆ

Klasyfikacja INDYWIDUALNA po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

INDIVIDUALclassification : Vp = 47.672 km/h

Ranking

91 GRADEK Kamil BDC - MARCPOL Team1. POL19900917 4h 08' 45'' + 2 �BDC

65 ARIESEN Johim METEC-TKH Continential Cycling Team2. NED19880316 4h 08' 49'' + 0h 00' 04" �MET

88 DĄBKOWSKI Konrad ACTIVJET Team3. POL19890216 4h 08' 49'' + 0h 00' 04" - 2 �AJT

84 KADUCH Jan BAUKNECHT-AUTHOR4. CZE19920606 4h 08' 53''* + 0h 00' 08" + 1 �BAU

92 BERNAS Paweł BDC - MARCPOL Team5. POL19900524 4h 08' 55'' + 0h 00' 10" + 1 �BDC

42 BALLERINI Davide TEAM IDEA6. ITA19940921 4h 08' 55''* + 0h 00' 10" - 2 �IDE

40 COLLODEL Matteo TEAM IDEA7. ITA19880827 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" �IDE

23 IAKIMOV Konstantin TEAM 218. RUS19910113 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 2 �T21

108 PONS Gaëtan COLOR Code-Biowanze9. BEL19920101 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" �CCB

47 SCHÄFER Stefan LKT TEAM Brandenburg10. GER19860106 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 6 �LKT

7 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice11. POL19840911 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 10 �CCC

59 KLEMME Daniel SYNERGY Baku Cycling Project12. GER19911229 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 3 �BCP

103 KAISE Julien COLOR Code-Biowanze13. BEL19950112 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 1 �CCB

96 JANIACZYK Bła żej BDC - MARCPOL Team14. POL19830127 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 6 �BDC

32 DETKO Artur MEXLLER15. POL19830218 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 4 �MEX

107 ROBEET Ludovic COLOR Code-Biowanze16. BEL19940522 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 4 �CCB

97 TEKLIŃSKI Adrian Sante-Whistle Ziemia Brzeska17. POL19891103 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 13 �ZBR

14 BENOIT Andrè TEAM KUOTA18. GER19890802 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 1 �TKG

33 ZIELIŃSKI Kamil MEXLLER19. POL19880303 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 6 �MEX

3 AGARKOV Yuriy ISD Continental Team20. UKR19870108 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 2 �ISD

51 SOBIERAJ Przemysław POGOŃ Mostostal Puławy21. POL19910926 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 7 �PMP

6 KLEPIKOV Illya ISD Continental Team22. UKR19940202 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 17 �ISD

87 PODLASKI Michał ACTIVJET Team23. POL19880513 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 12 �AJT

49 HABA Grzegorz POGOŃ Mostostal Puławy24. POL19920130 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 22 �PMP

74 KOHUT Sławomir WIBATECH-FUJI Żory25. POL19770918 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 6 �WIB

60 AVERIN Maksym SYNERGY Baku Cycling Project26. AZE19851128 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 1 �BCP

89 FRANCZAK Paweł ACTIVJET Team27. POL19911007 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 6 �AJT

5 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team28. UKR19950929 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 4 �ISD

58 SURUTKOVYCH Oleksandr SYNERGY Baku Cycling Project29. UKR19840108 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 8 �BCP

37 SPREAFICO Matteo TEAM IDEA30. ITA19930215 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 3 �IDE

9 STĘPNIAK Grzegorz CCC POLSAT Polkowice31. POL19890324 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 23 �CCC

16 RAPP Jonas TEAM KUOTA32. GER19940716 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 2 �TKG

77 CZAJKOWSKI Mateusz WIBATECH-FUJI Żory33. POL19891022 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 7 �WIB

82 BUCHÁČEK Tomáš BAUKNECHT-AUTHOR34. CZE19780307 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 25 �BAU

62 GOEREE Niels METEC-TKH Continential Cycling Team35. NED19950117 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 13 �MET

43 KNAUP Tobias LKT TEAM Brandenburg36. GER19930317 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 20 �LKT

80 POLNICKÝ Ji ří BAUKNECHT-AUTHOR37. CZE19891216 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 13 �BAU

105 WARNIER Antoine COLOR Code-Biowanze38. BEL19930624 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" �CCB

26 JURCO Matej DUKLA TRENCIN TREK39. SVK19840808 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 10 �DUK

53 CZERKIES Michał POGOŃ Mostostal Puławy40. POL19920930 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 4 �PMP
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10 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice41. POL19860912 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" �CCC

64 TE BRAKE Remco METEC-TKH Continential Cycling Team42. NED19881129 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 9 �MET

85 BODNAR Łukasz ACTIVJET Team43. POL19820510 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 11 �AJT

78 KOTT Konrad WIBATECH-FUJI Żory44. POL19931118 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 33 �WIB

12 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT Polkowice45. POL19840306 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 21 �CCC

69 PREVAR Oleksandr KOLSS Cycling Team46. UKR19900628 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 12 �KLS

93 PLUCIŃSKI Leszek BDC - MARCPOL Team47. POL19900603 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 22 �BDC

39 TEDESCHI Mirko TEAM IDEA48. ITA19871217 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 15 �IDE

44 KOCH Jonas LKT TEAM Brandenburg49. GER19930625 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 25 �LKT

101 SKARŻYŃSKI Piotr Sante-Whistle Ziemia Brzeska50. POL19901103 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 18 �ZBR

4 DZHUS Volodymyr ISD Continental Team51. UKR19930623 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 6 �ISD

98 NOWACZEK Mateusz Sante-Whistle Ziemia Brzeska52. POL19910313 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 3 �ZBR

72 GOMENIUK Volodymyr KOLSS Cycling Team53. UKR19850103 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 6 �KLS

2 PAKHTUSOV Antoliy ISD Continental Team54. UKR19850417 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 11 �ISD

106 DELFOSSE Florent COLOR Code-Biowanze55. BEL19930828 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 1 �CCB

31 RĘBIEWSKI Jarosław MEXLLER56. POL19740227 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 11 �MEX

95 KOWALCZYK Jarosław BDC - MARCPOL Team57. POL19890423 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 28 �BDC

45 SOBALLA Carl LKT TEAM Brandenburg58. GER19940919 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 7 �LKT

94 STACHOWIAK Adam BDC - MARCPOL Team59. POL19890710 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 38 �BDC

70 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team60. UKR19930628 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 7 �KLS

86 OWSIAN Arkadiusz ACTIVJET Team61. POL19930910 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 13 �AJT

66 HOLLANDERS Dries METEC-TKH Continential Cycling Team62. BEL19860731 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 17 �MET

46 SCHIEWIER Franz LKT TEAM Brandenburg63. GER19901114 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 1 �LKT

50 FOLTYN Jakub POGOŃ Mostostal Puławy64. POL19920312 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 41 �PMP

34 WITECKI Mariusz MEXLLER65. POL19810510 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 5 �MEX

81 HUNAL Martin BAUKNECHT-AUTHOR66. CZE19890908 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 6 �BAU

68 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team67. UKR19920408 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 9 �KLS

11 HONKISZ Adrian CCC POLSAT Polkowice68. POL19880227 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 4 �CCC

75 TRACZ Krzysztof WIBATECH-FUJI Żory69. POL19900109 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" - 5 �WIB

35 HALEJAK Wojciech MEXLLER70. POL19830527 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 3 �MEX

56 JABRAYILOV Samir SYNERGY Baku Cycling Project71. AZE19940907 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" - 27 �BCP

8 MORAJKO Jacek CCC POLSAT Polkowice72. POL19810426 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 3 �CCC

19 BELYKH Sergey TEAM 2173. RUS19900304 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 18 �T21

104 MERTZ Remy COLOR Code-Biowanze74. BEL19950717 4h 08' 57''* + 0h 00' 12" + 16 �CCB

76 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH-FUJI Żory75. POL19910327 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 9 �WIB

27 KOVAC Maros DUKLA TRENCIN TREK76. SVK19770411 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 11 �DUK

28 MAHDAR Martin DUKLA TRENCIN TREK77. SVK19890731 4h 08' 57'' + 0h 00' 12" + 9 �DUK

38 PICHETTA Ricardo TEAM IDEA78. ITA19870421 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" - 47 �IDE

1 POPKOV Vitaliy ISD Continental Team79. UKR19830616 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" - 37 �ISD

36 SÓJKA Kornel MEXLLER80. POL19900208 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" - 25 �MEX

71 KASIANOV Oleksii KOLSS Cycling Team81. UKR19920822 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 36 �KLS

79 DVORSKÝ David BAUKNECHT-AUTHOR82. CZE19920611 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 30 �BAU

54 SOLIŃSKI Jakub POGOŃ Mostostal Puławy83. POL19950110 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 22 �PMP

90 PIASKOWY Emanuel ACTIVJET Team84. POL19910302 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" - 4 �AJT

102 BRAULIŃSKI Michał Sante-Whistle Ziemia Brzeska85. POL19920309 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 2 �ZBR
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83 KALOJ ĺROS Tomáš BAUKNECHT-AUTHOR86. CZE19940803 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 5 �BAU

20 CHIRKOV Ilia TEAM 2187. RUS19950120 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 16 �T21

73 JAROMIN Piotr WIBATECH-FUJI Żory88. POL19940608 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" - 6 �WIB

25 BRONIS Roman DUKLA TRENCIN TREK89. SVK19761017 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" - 11 �DUK

67 GOLOVASH Oleksandr KOLSS Cycling Team90. UKR19910921 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" + 5 �KLS

24 MAMYKIN Matvey TEAM 2191. RUS19941031 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" + 1 �T21

63 KONING Peter METEC-TKH Continential Cycling Team92. NED19901203 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" - 4 �MET

61 WOLSINK Jelle METEC-TKH Continential Cycling Team93. NED19951111 4h 09' 21''* + 0h 00' 36" �MET

41 PETTITI Alessandro TEAM IDEA94. ITA19900401 4h 09' 21'' + 0h 00' 36" + 2 �IDE

52 KIETLIŃSKI Wojciech POGOŃ Mostostal Puławy95. POL19940421 4h 09' 23''* + 0h 00' 38" + 3 �PMP

21 MEZHECHEV Alexandr TEAM 2196. RUS19930110 4h 09' 36''* + 0h 00' 51" + 3 �T21

55 ASADOV Elchin SYNERGY Baku Cycling Project97. AZE19870212 4h 09' 55'' + 0h 01' 10" - 57 �BCP

18 MONREAL Florian TEAM KUOTA98. GER19860523 4h 10' 01'' + 0h 01' 16" + 3 �TKG

100 ZIUŁEK Michał Sante-Whistle Ziemia Brzeska99. POL19900516 4h 10' 10'' + 0h 01' 25" - 10 �ZBR

99 LEDUCHOWSKI Aleksander Sante-Whistle Ziemia Brzeska100. POL19930716 4h 10' 10''* + 0h 01' 25" - 6 �ZBR

22 RIABKIN Alexei TEAM 21101. RUS19931123 4h 10' 45''* + 0h 02' 00" + 1 �T21

17 SCHÖNBACH Felix TEAM KUOTA102. GER19950313 4h 10' 50''* + 0h 02' 05" - 2 �TKG

15 BRAUN Julian TEAM KUOTA103. GER19950927 4h 14' 15''* + 0h 05' 30" + 1 �TKG

57 ISGANDAROV Tural SYNERGY Baku Cycling Project104. AZE19920112 4h 14' 15''* + 0h 05' 30" - 1 �BCP

13 BREUER Daniel TEAM KUOTA105. GER19940328 4h 18' 53''* + 0h 10' 08" �TKG
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Klasyfikacja PUNKTOWA po etapach :

SPONSOR: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
POINTS general classification :

16 p.91 GRADEK Kamil BDC - MARCPOL Team1. POL19900917 BDC

16 p.88 DĄBKOWSKI Konrad ACTIVJET Team2. POL19890216 AJT

16 p.65 ARIESEN Johim METEC-TKH Continential Cycling Team3. NED19880316 MET

11 p.32 DETKO Artur MEXLLER4. POL19830218 MEX

7 p.40 COLLODEL Matteo TEAM IDEA5. ITA19880827 IDE

6 p.42 BALLERINI Davide TEAM IDEA6. ITA19940921* IDE

6 p.23 IAKIMOV Konstantin TEAM 217. RUS19910113 T21

5 p.7 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice8. POL19840911 CCC

4 p.84 KADUCH Jan BAUKNECHT-AUTHOR9. CZE19920606* BAU

4 p.9 STĘPNIAK Grzegorz CCC POLSAT Polkowice10. POL19890324 CCC

3 p.6 KLEPIKOV Illya ISD Continental Team11. UKR19940202* ISD

3 p.68 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team12. UKR19920408* KLS

3 p.36 SÓJKA Kornel MEXLLER13. POL19900208 MEX

3 p.108 PONS Gaëtan COLOR Code-Biowanze14. BEL19920101* CCB

3 p.97 TEKLIŃSKI Adrian Sante-Whistle Ziemia Brzeska15. POL19891103 ZBR

2 p.92 BERNAS Paweł BDC - MARCPOL Team16. POL19900524 BDC

2 p.49 HABA Grzegorz POGOŃ Mostostal Puławy17. POL19920130* PMP

2 p.89 FRANCZAK Paweł ACTIVJET Team18. POL19911007 AJT

2 p.71 KASIANOV Oleksii KOLSS Cycling Team19. UKR19920822* KLS

1 p.47 SCHÄFER Stefan LKT TEAM Brandenburg20. GER19860106 LKT

1 p.103 KAISE Julien COLOR Code-Biowanze21. BEL19950112* CCB

1 p.62 GOEREE Niels METEC-TKH Continential Cycling Team22. NED19950117* MET

1 p.39 TEDESCHI Mirko TEAM IDEA23. ITA19871217 IDE

1 p.44 KOCH Jonas LKT TEAM Brandenburg24. GER19930625* LKT

1 p.76 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH-FUJI Żory25. POL19910327 WIB

SPONSOR: PKP CARGO Logistics

Klasyfikacja MŁODZIE ŻOWA po etapach :

YOUNG RIDER general classification :

84 KADUCH Jan BAUKNECHT-AUTHOR1. CZE19920606 4h 08' 53''BAU

42 BALLERINI Davide TEAM IDEA2. ITA19940921 4h 08' 55'' + 0h 00' 02"IDE

108 PONS Gaëtan COLOR Code-Biowanze3. BEL19920101 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"CCB

103 KAISE Julien COLOR Code-Biowanze4. BEL19950112 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"CCB

107 ROBEET Ludovic COLOR Code-Biowanze5. BEL19940522 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"CCB

6 KLEPIKOV Illya ISD Continental Team6. UKR19940202 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"ISD

49 HABA Grzegorz POGOŃ Mostostal Puławy7. POL19920130 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"PMP

5 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team8. UKR19950929 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"ISD

37 SPREAFICO Matteo TEAM IDEA9. ITA19930215 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"IDE

16 RAPP Jonas TEAM KUOTA10. GER19940716 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"TKG

62 GOEREE Niels METEC-TKH Continential Cycling Team11. NED19950117 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"MET

43 KNAUP Tobias LKT TEAM Brandenburg12. GER19930317 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"LKT

105 WARNIER Antoine COLOR Code-Biowanze13. BEL19930624 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"CCB

53 CZERKIES Michał POGOŃ Mostostal Puławy14. POL19920930 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"PMP

78 KOTT Konrad WIBATECH-FUJI Żory15. POL19931118 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"WIB
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Klasyfikacja DRU ŻYNOWA po etapach :

TEAM general classification :

CCBCOLOR Code-Biowanze 12h 26' 51''1.

BDCBDC - MARCPOL Team 12h 26' 51''2.

IDETEAM IDEA 12h 26' 51''3.

AJTACTIVJET Team 12h 26' 51''4.

LKTLKT TEAM Brandenburg 12h 26' 51''5.

CCCCCC POLSAT Polkowice 12h 26' 51''6.

BCPSYNERGY Baku Cycling Project 12h 26' 51''7.

PMPPOGOŃ Mostostal Puławy 12h 26' 51''8.

METMETEC-TKH Continential Cycling Team 12h 26' 51''9.

MEXMEXLLER 12h 26' 51''10.

ISDISD Continental Team 12h 26' 51''11.

BAUBAUKNECHT-AUTHOR 12h 26' 51''12.

WIBWIBATECH-FUJI Żory 12h 26' 51''13.

ZBRSante-Whistle Ziemia Brzeska 12h 26' 51''14.

KLSKOLSS Cycling Team 12h 26' 51''15.

T21TEAM 21 12h 26' 51''16.

44 KOCH Jonas LKT TEAM Brandenburg16. GER19930625 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"LKT

4 DZHUS Volodymyr ISD Continental Team17. UKR19930623 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"ISD

106 DELFOSSE Florent COLOR Code-Biowanze18. BEL19930828 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"CCB

45 SOBALLA Carl LKT TEAM Brandenburg19. GER19940919 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"LKT

70 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team20. UKR19930628 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"KLS

86 OWSIAN Arkadiusz ACTIVJET Team21. POL19930910 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"AJT

50 FOLTYN Jakub POGOŃ Mostostal Puławy22. POL19920312 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"PMP

68 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team23. UKR19920408 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"KLS

56 JABRAYILOV Samir SYNERGY Baku Cycling Project24. AZE19940907 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"BCP

104 MERTZ Remy COLOR Code-Biowanze25. BEL19950717 4h 08' 57'' + 0h 00' 04"CCB

71 KASIANOV Oleksii KOLSS Cycling Team26. UKR19920822 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"KLS

79 DVORSKÝ David BAUKNECHT-AUTHOR27. CZE19920611 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"BAU

54 SOLIŃSKI Jakub POGOŃ Mostostal Puławy28. POL19950110 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"PMP

102 BRAULIŃSKI Michał Sante-Whistle Ziemia Brzeska29. POL19920309 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"ZBR

83 KALOJ ĺROS Tomáš BAUKNECHT-AUTHOR30. CZE19940803 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"BAU

20 CHIRKOV Ilia TEAM 2131. RUS19950120 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"T21

73 JAROMIN Piotr WIBATECH-FUJI Żory32. POL19940608 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"WIB

24 MAMYKIN Matvey TEAM 2133. RUS19941031 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"T21

61 WOLSINK Jelle METEC-TKH Continential Cycling Team34. NED19951111 4h 09' 21'' + 0h 00' 28"MET

52 KIETLIŃSKI Wojciech POGOŃ Mostostal Puławy35. POL19940421 4h 09' 23'' + 0h 00' 30"PMP

21 MEZHECHEV Alexandr TEAM 2136. RUS19930110 4h 09' 36'' + 0h 00' 43"T21

99 LEDUCHOWSKI Aleksander Sante-Whistle Ziemia Brzeska37. POL19930716 4h 10' 10'' + 0h 01' 17"ZBR

22 RIABKIN Alexei TEAM 2138. RUS19931123 4h 10' 45'' + 0h 01' 52"T21

17 SCHÖNBACH Felix TEAM KUOTA39. GER19950313 4h 10' 50'' + 0h 01' 57"TKG

15 BRAUN Julian TEAM KUOTA40. GER19950927 4h 14' 15'' + 0h 05' 22"TKG

57 ISGANDAROV Tural SYNERGY Baku Cycling Project41. AZE19920112 4h 14' 15'' + 0h 05' 22"BCP

13 BREUER Daniel TEAM KUOTA42. GER19940328 4h 18' 53'' + 0h 10' 00"TKG
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DUKDUKLA TRENCIN TREK 12h 26' 51''17.

TKGTEAM KUOTA 12h 27' 31''18. + 0h 00' 40"

ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta

91 GRADEK Kamil - BDC - MARCPOL Team
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: Region Ziemia Łódzka NSZZ SOLIDARNOŚĆ
KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka biała

91 GRADEK Kamil - BDC - MARCPOL Team

88 DĄBKOWSKI Konrad - ACTIVJET Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINTS CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

65 ARIESEN Johim - METEC-TKH Continential Cycling T e

65 ARIESEN Johim - METEC-TKH Continential Cycling T e

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAINS CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: Fundacja STEFCZYKA

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA - koszulka niebieska

84 KADUCH Jan - BAUKNECHT-AUTHOR

84 KADUCH Jan - BAUKNECHT-AUTHOR

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

YOUNG RIDER CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: PKP CARGO Logistics
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Sieradz, 02.07.14

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
DURLEN Mladen

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
ŚWIĄTEK Tomasz

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

BDC BDC - MARCPOL Team1.

MET METEC-TKH Continential Cycling Team2.

AJT ACTIVJET Team3.

BAU BAUKNECHT-AUTHOR4.
IDE TEAM IDEA5.

T21 TEAM 216.

CCB COLOR Code-Biowanze7.

LKT LKT TEAM Brandenburg8.
CCC CCC POLSAT Polkowice9.

BCP SYNERGY Baku Cycling Project10.

MEX MEXLLER11.

ZBR Sante-Whistle Ziemia Brzeska12.
TKG TEAM KUOTA13.

ISD ISD Continental Team14.

PMP POGOŃ Mostostal Puławy15.

WIB WIBATECH-FUJI Żory16.
DUK DUKLA TRENCIN TREK17.

KLS KOLSS Cycling Team18.
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